
Bezpečnostní lano na
PRUŽINU BABYProsíme čtěte pozorně

a používejte dle instrukcí!

Návod úvazu bezpečnostního lanka na pružinu
pro kolébku BABY

Prodejce: Hojdavak s.r.o., IČO 21203423, Praha 10 - Benice, Okrasná 114, PSČ: 103 00, tel. +420720752328,
info@hojdavak.cz, www.hojdavak.cz

1

Bezpečnostní lanko
přeložíme

na půl.

Připojíme
šroubovací
karabinu.

Vytvořené oko
lanka

protáhneme horní
částí pružiny a

zároveň
karabinou.



Bezpečnostní lano na
PRUŽINU BABY

Prodejce: Hojdavak s.r.o., IČO 21203423, Praha 10 - Benice, Okrasná 114, PSČ: 103 00, tel. +420720752328,
info@hojdavak.cz, www.hojdavak.cz

2

Konce lanka
provlékneme jeho
okem a  vytvoříme
tím liščí smyčku.

Oba konce lanka protáhneme
pružinou a lehce utáhneme.



Bezpečnostní lano na
PRUŽINU BABY

Prodejce: Hojdavak s.r.o., IČO 21203423, Praha 10 - Benice, Okrasná 114, PSČ: 103 00, tel. +420720752328,
info@hojdavak.cz, www.hojdavak.cz

3

Do dolního oka
pružiny umístíme

karabinu s pojistkou.

Jeden konec lanka
protáhneme okem
pružiny a zároveň

karabinou.

Vytvoříme uzel na lanku ve
vzdálenosti cca 60 cm od horní

karabiny.

V případě, že uzel zamezuje houpání,
můžeme jej povolit a posunout na

delší vzdálenost dle potřeby.

LANKO NIKDY ZCELA
NEODSTRAŇUJEME!



Bezpečnostní lano na
PRUŽINU BABY

Prodejce: Hojdavak s.r.o., IČO 21203423, Praha 10 - Benice, Okrasná 114, PSČ: 103 00, tel. +420720752328,
info@hojdavak.cz, www.hojdavak.cz

4

Aby lanko nepřekáželo,
můžeme jej ještě jedním

uzlem zachytit o oko
pružiny.

Nyní je pružina připravena k použití pro kolébku
Hojdavak BABY. 

PROVEĎTE TEST!

Před prvním použitím, i po každé manipulaci s
bezpečnostním lanem, proveďte test správné
instalace kolébky.

Uchopte velkou karabinu pod pružinou a
tlakem dolů protáhněte pružinu do maxima,
až kam Vám dovolí bezpečnostní lano.

Při maximálním protažení pružiny musí kolébka viset nad zemí.
Pokud se kolébka dotýká země, zkraťte bezpečnostní lano
posunutím obou uzlů nahoru blíže k pružině.


